
Gültig von 01. November 2020 bis 22. Dezember 2020

310C
Pandemiebedingter Verstärker

Steiner Ring - Karl-Lederer-Schule - Schulzentrum - Nelkenweg

Z

GE
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GE
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GE
GE
GE
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GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
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GE
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4/5
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4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Geretsried, Steiner Ring Süd
- Kochelseeweg
- Stein
- Verdiweg
- Karl-Lederer-Schule
- Neuer Platz
- Chamalieres Platz
- Waldfriedhof
- St.-Hubertus-Str.
- Schulzentrum
- Isarau-Stadion
- Zugspitzweg
- Alpenstraße
- Dompfaffenweg
- Sperlingstraße
- Rotkehlchenweg
- Fasanenweg
- Rübezahlstraße
- Rotkehlchenweg
- Johannisplatz
- Graslitzer Straße
- Kirchplatz
- Banater Straße
- Erikaweg
- Rosenweg
- Maiglöckchenweg
- Nelkenweg

S

7.20
7.21
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30

S

13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.30

S = an Schultagen

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GE = Geretsried

Gültig von 01. November 2020 bis 22. Dezember 2020

310C
Pandemiebedingter Verstärker

Erikaweg - Schulzentrum - Karl-Lederer-Schule - Steiner Ring

Z
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4/5
4/5
4/5
4/5
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4/5
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4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Geretsried, Erikaweg
- Rosenweg
- Maiglöckchenweg
- Nelkenweg
- Lilienstraße
- Banater Straße
- Kirchplatz
- Graslitzer Straße
- Johannisplatz
- Rotkehlchenweg
- Fasanenweg
- Rübezahlstraße
- Rotkehlchenweg
- Sperlingstraße
- Dompfaffenweg
- Alpenstraße
- Zugspitzweg
- Isarau-Stadion
- Schulzentrum
- St.-Hubertus-Str.
- Waldfriedhof
- Chamalieres Platz
- Neuer Platz
- Karl-Lederer-Schule
- Verdiweg
- Stein
- Achenseeweg
- Steiner Ring Süd

S

7.16
7.17
7.18
7.20
7.21
7.22
7.24
7.25
7.27
7.28
7.29
7.30
7.30
7.31
7.32
7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43

S

13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17

S = an Schultagen

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GE = Geretsried

Sonn- und Feiertag kein Betrieb          Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten deuCon GmbH, 08191 - 940 27- 0
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